
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 września 1995 r. Nr 102 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

505 - Ministra Sprawiedliwości z dn ia 24 sierpnia 1995 r. zmieniające rozporządze ni e w spra
wie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wo-
jewódzkich i rejonowych . 2453 

506 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4 lipca 1995 r. w sprawie zakresu, trybu i zasad 
uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowej. 2454 

507 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21 sierpnia 1995 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i tere-
nów. 2457 

508 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 21 sierpnia 1995 r. w sprawie przepi-
sów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami 2459 

505 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 24 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz.U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70, 
Nr 105, poz. 509 i z 1995 r. Nr 34, poz. 163) za rządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz 
ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych (Dz.U. Nr 23, 
poz. 95 i Nr 69 poz. 301, z 1992 r. Nr 25, poz. 110 i Nr 
64, poz. 327, z 1993 r. Nr 16, poz. 76, z 1994 r. Nr 55, 
poz. 231 i Nr 140, poz. 796) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Tworzy się następujące prokuratury wojewódz-
kie oraz ustala ich siedziby i terytorialny zakres 
działania: 

1) Prokuraturę Wojewódzką w Warszawie dla woje
wództw: warszawskiego i ciechanowskiego, 

2) Prokuraturę Wojewódzką w Białymstoku dla woje
wództwa białostockiego, 

3) Prokuraturę Wojewódzką w Bielsku-Białej dla wo
jewództwa bielskiego, 

4) Prokuraturę Wojewódzką w Bydgoszczy dla woje
wództwa bydgoskiego, 

5) Prokuraturę Wojewódzką w Częstochowie dla wo
jewództwa częstochowskiego, 

6) Prokuraturę Wojewódzką w Elblągu dla wojewódz
twa elbląskiego, 

7) Prokuraturę Wojewódzką w Gdańsku dla woje
wództwa gdańskiego, 

8) Prokuraturę Wojewódzką w Gorzowie Wielkopol 
skim dla województwa gorzowskiego, 

9) Prokuraturę Wojewódzką w Jeleniej Górze dla wo
jewództwa jelen iogórskiego, 

10) Prokuraturę Wojewódzką w Kaliszu z siedzibą 
w Ostrowie Wielkopolskim dla województwa kali
skiego, 

11) Prokuraturę Wojewódzką w Katowicach dla woje
wództwa katowickiego, 

12) Prokuraturę Wojewódzką w Kielcach dla woje
wództwa kieleckiego, 

13) Prokuraturę Wojewódzką w Koninie dla wojewódz
twa konińskiego, 

14) Prokuraturę Wojewódzką w Koszalinie dla woje
wództwa koszalińskiego, 

15) Prokuraturę Wojewódzką w Krakowie dla woje
wództwa krakowskiego, 

16) Prokuraturę Wojewódzką w Krośnie dla wojewódz
twa krośnieńskiego, 

17) Prokuraturę Wojewódzką w Legnicy dla wojewódz
twa legnickiego, 

18) Prokuraturę Wojewódzką w Lublinie dla woje
wództw: lubelskiego, bialskopodlaskiego i chełm
skiego, 

19) Prokuraturę Wojewódzką w Łomży dla wojewódz
twa łomżyńskiego , 

20) Prokuraturę Wojewódzką w Łodzi dla wojewódz
twa łódzkiego, 

21) P rokuraturę Wojewódzką w Nowym Sączu dla wo
jewództwa nowosądeckiego, 



Dziennik Ustaw Nr 102 - 2454 - Poz. 505 i 506 

22) Prokuraturę Wojewódzką w Olsztynie dla woje
wództwa olsztyńskiego, 

23) Prokuraturę Wojewódzką w Opolu dla wojewódz
twa opolskiego, 

24) Prokuraturę Wojewódzką w Ostrołęce dla woje
wództwa ostrołęckiego, 

25) Prokuraturę Wojewódzką w Piotrkowie Trybunal
skim dla województwa piotrkowskiego, 

26) Prokuraturę Wojewódzką w Płocku dla wojewódz
twa płockiego, 

27) Prokuraturę Wojewódzką w Poznaniu dla woje
wództw: poznańskiego, leszczyńskiego i pilskiego, 

28) Prokuraturę Wojewódzką w Przemyślu dla woje
wództwa przemyskiego, 

29) Prokuraturę Wojewódzką w Radomiu dla woje
wództwa radomskiego, 

30) Prokuraturę Wojewódzką w Rzeszowie dla woje
wództwa rzeszowskiego, 

31) Prokuraturę Wojewódzką w Siedlcach dla woje
wództwa siedleckiego, 

32) Prokuraturę Wojewódzką w Sieradzu dla woje
wództwa sieradzkiego, 

33) Prokuraturę Wojewódzką w Skierniewicach dla 
województwa skierniewickiego, 

34) Prokuraturę Wojewódzką w Słupsku dla woje
wództwa słupskiego, 

35) Prokuraturę Wojewódzką w Suwałkach dla woje
wództwa suwalskiego, 

36) Prokuraturę Wojewódzką w Szczecinie dla woje
wództwa szczecińskiego, 

37) Prokuraturę Wojewódzką w Tarnobrzegu dla woje
wództwa tarnobrzeskiego, 

38) Prokuraturę Wojewódzką w Tarnowie dla woje
wództwa tarnowskiego, 

39) Prokuraturę Wojewódzką w To(uniu dla wojewódz
twa toruńskiego, 

40) Prokuraturę Wojewódzką w Wałbrzychu z siedzibą 
w Świdnicy dla województwa wałbrzyskiego, 

41) Prokuraturę Wojewódzką we Włocławku dla woje
wództwa włocławskiego, 

42) Prokuraturę Wojewódzką we Wrocławiu dla woje
wództwa wrocławskiego, 

43) Prokuraturę Wojewódzką w Zamościu dla woje
wództwa zamojskiego, 

44) Prokuraturę Wojewódzką w Zielonej Górze dla wo
jewództwa zielonogórskiego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
października 1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernia 

506 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 4 lipca 1995 r. 

w sprawie zakresu, trybu i zasad uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowęj. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp
nia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 81, 
poz. 351 oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 96 i Nr 89, poz. 414), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Projekt budowlany obiektu budowlanego, 
w stosunku do którego Państwowa Straż Pożarna 
zgodnie z przepisami Prawa budowlanego ma prawo 
zająć stanowisko przed przystąpieniem do jego użytko
wania, wymaga uzgodnienia pod względem ochrony 
przeciwpożarowej, zwanego dalej "uzgodnieniem", 
w celu potwierdzenia zgodności zawartych w nim roz
wiązań z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Określenia użyte w rozporządzeniu należy ro
zumieć zgodnie z definicjami zawartymi w rozporzą
dzeniu Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownic
twa z dnia 14 grudnia 1994 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki 
i ich usytuowanie (Dz. U. z 1995 r. Nr 10, poz. 46), oraz 
rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
3 listopada 1992 r. w sprawie ochrony przeciwpożaro
wej budynków, innych obiektów budowlanych i tere
nów (Dz. U. Nr 92, poz. 460). 

§ 3. 1. Uzgodnienia, w myśl zasady określonej 
w § 1, wymagają projekty budowlane: 

1) budynków użyteczności publicznej oraz zamieszka
nia zbiorowego lub ich części: 

a) w których mogą przebywać ludzie w grupach 
o liczebności powyżej 50 osób, 

b) o wysokości ponad 12 m lub mających ponad 
3 kondygnacje, 

2) budynków mieszkalnych w zabudowie wieloro
dzinnej, mających ponad 4 kondygnacje, 

3) budynków lub ich części zaliczonych do kategorii 
zagrożenia ludzi ZL II, 

4) garaży podziemnych mających powyżej 50 stano
wisk oraz garaży i parkingów wielopoziomowych, 

5) budynków produkcyjnych, magazynowych i usłu
gowych, wolno stojących urządzeń technologicz
nych i zbiorników poza budynkami, jeżeli w wymie
nionych obiektach występują materiały palne oraz 
zachodzi co najmniej jeden z poniższych warunków: 
a) powierzchnia użytkowa obiektu przekracza 

1000 m 2, 

b) występuje zagrożenie wybuchem, 

6) placów składowych i wiat, których powierzchnia 
przekracza 1000 m 2, a obciążenie ogniowe prze
kracza 500 MJ/m 2, 

7) obiektów, w których występuje obowiązek wyko
nania instalacji sygnalizacyjno-alarmowej lub sta
łych urządzeń gaśniczych, 

8) parkingów dla pojazdów przewożących ładunki 
niebezpieczne, 

9) naturalnych i sztucznych zbiorników oraz ujęć 
wodnych, służących celom przeciwpożarowego 
zaopatrzenia wodnego. 




